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سهراب نام پدر

1339/01/01 تاریخ تولد

بوشهر - تنگستان محل تولد

1361/04/23 تاریخ شهادت

دشت آزادگان محل شهادت

رزمنده مسئولیت

سرباززميني ارتش نوع عضویت

- شغل

ديپلم تحصیلات

قباكلكي مدفن



زندگینامه

شهید حسین معصومی فرزند زایرحاجی زنده بودیدر سال 1339 در روستای قباکلکی چشم به جهان گشود.
دوران ابتدایی را در قباکلکی و راهنمایی را در شهر اهرم و دوران دبیرستان را در برازجان به اتمام رساند.شهید

معصومی در مبارزات سیاسی قبل انقلاب فعالانه حضور داشت و به کمک سایر دوستان از جمله یار و همرزم خود
شهید عالی زنده بودی اولین راهپیمایی علیه رژیم طاغوت را در قباکلکی برگزار کردند. پس از پیروزی انقلاب به
صورت داوطلبانه و افتخاری با نهادهای انقلابی از جمله جهاد و بسیج و نهضت سواد آموزی همکاری فعال داشت.

با شروع جنگ تحمیلی با این که سرباز ارتش بود, جوانان را به عضویت در بسیج و حضور در جبهه ترغیب و تشویق
می نمود.

او خودش نیز همراه با شهید عالی زنده بودی و شهید خسرو بهادر چندین بار به جبهه اعزام گردید و در گروه
جنگ های نامنظم شهید چمران و به به فرماندهی شهید علیرضا ماهینی با متجاوزین بعثی به نبرد پرداختند.

شهید معصومی در آخرین وصیت نامه اش از خدا خواسته بود که مثل حضرت فاطمه زهرا به شهادت برسد و از او
قبری یا نشانی باقی نماند. سرانجام خدا دعای او را مستجاب نمود و در مورخ 61/4/23 در عملیات رمضان به

فیض شهادت نائل آمد و بدن پاک و مطهرش در جبهه ها ماند و هنوز هم چون حضرت فاطمه زهرا بی قبر و نشان
است.



وصیت نامه

سلام بر انبیاء سلام بر شهداء و صالحین وصدیقین، سلام بر مهدی منجی انسانها، سلام بر نائب امام زمان حضرت
امام خمینی (ره) این ابراهیم بت شکن زمان.

امروز روز خون، روز قیام، روز شهادت و روز نهضت حسینی است و قیام بحق فرزندش خمینی است. روز مبارزه
حق بر باطل و روز تحقق بخشیدن به آرمانهای جمهوری اسلامی ایران، آنهایی که قول ثقیل و رسالت سنگین را

برعهده گرفتهاند باید انتخاب کنند مرگ را نباید منتظر باشیم که مرگ ما فرارسد بلکه باید به سراغ مرگ برویم
مرگ بر هر کس نوشته شده بگذار مرگی را انتخاب کنیم که سازندگیهایی به بار بیارورد و آگاهیهایی متولد

کند و روحهایی را حرکت دهد باید مرگی را انتخاب کنیم که زندگی را بارور کند که زندگی صحنه پیکارهاست
زندگی وقتی شیرین است که همه اش زجر، درد، شکنجه، تلاش و کوشش باشد و با این مبارزهاست که انسان بارور

میشود و شکل میگیرد و استعدادهایش را بیرون میریزد، زیرا که هدف دارد، هدفش االله است من رازونیازم و
این حرکت در راهش، عبادت و پرستشم را به نام االله حرکت نمودم و امید از خدا دارم که این ریسمانهایی که

آدمی را به زندگی دنیا علاقمند میسازد قطع کند و خود را همانند یک سرباز در سنگر اندازم و نشانه بگیرم و بر
پایگاه دشمن یورش برم واین عملیات را آن قدر تکرار کنم تا وجود خودرا تسلیم خدا سازم و شهید گردم.

برادران و خواهران کوچکتر از آنم که بخواهم به شما توصیه کنم، ولی خوب به عنوان تذکر و هشدار به شما عرض
میکنم.

۱ – به ترتیل قرآن گوش فرا دهید و یاد بگیرید آن را، اگر این قرآن را داشته باشید فراموش نکنید هیچ ابرقدرتی
نمیتواند به شما زور بگوید یا تسلط پیدا کند و تاکنون در مقابل این قرآن انجام وظیفه نکرده ایم و شرمنده و

خجلیم، قرآن را یاد بگیرید ومردم را به امر یاد گرفتن آن دعوت کنید.

۲ – مجالسی که از طرف ارگانها یا انجمن برگزار میشود امیدوارم که خصوصا دعای کمیل و درسهای اعتقادی
و سیاسی و نظامی و اجتماعی شرکت کنید.

۳ – در خط امام که همان خط انبیاء و امروز خط ولایت فقیه یاد میشود حرکت کنید و اگر میخواهید پیش خدا
روسفید باشید گوش به فرمان امام و پشتیبان روحانیت متعهد باشید وسنگر اسلام و همین مساجد را که دشمن فقط

از آنجا میترسد حفظ نمایید و به قول رهبر کبیر انقلاب مسجد سنگر است سنگرها را پر کنید ارگانهای انقلابی را
جهاد سازندگی، سپاه و دیگر نهادها را یاری کنید و پاسدار قرآن کریم باشید، پاسدار انقلاب باشید و انقلاب اسلامی

ما هم باید پاسدار باشد و این انقلاب اسلامی ایران را که خونبهای بیش از هفتاد هزار شهید است حفظ نمایند و
امانتهایی که شهدا به ما سپردند امام را قرآن و اسلام ایران را امانتدار باشیم و پاسدار وجود خویش باشیم تا

انقلابمان بتواند ثابت داشته باشد امر به معروف و نهیازمنکر کنید و همدیگر را در این امر دعوت کنید.

طبق روایت پیامبر بزرگ اسلام ما در برابر کل جامعه مسلمین مسئولیم تو در مقابل اجتماع خود مسئولیت و تعهد
داری، تنها در برابر ذات پروردگار مسئول و متعهد نیستی امرونهی منکر را بدانیم و مردم بر اینکار دعوت کنید

پدرم و مادرم بخوبی میدانید که رفتن در راه حق است پس افتخار کنید که فرزندتان در راه اسلام و قرآن
شتافت و همانند دیگر سربازان اسلام قربانی این راه شد مبادا گریه و ناراحتی به خود راه دهید، زیرا با صبر و

استقامت و بردباری شما باعث شکست دشمن میشود خوشحال باشید، زیرا هدف مقدسی است که گام برداشتهام در
راه خدا و عملی آگاهانه راهی که حسین بن علی (ع) برای خویشتن انتخاب نمود در پیش گرفتم و امید دارم که

برادرم علی خانواده را دلداری دهد آنچنان که حسین را در میان خود ببینند و اینک ما همه موظفیم در حدود
قدرت فکری وبدنی خود بعدی از ابعاد این جهاد مقدس را یاری دهیم به هر طریقی باید مبارزه کرد و حق دیگران
را از دست غارتگران گرفت بخوبی میدانید که این جنگ را بر ما تحمیل کردند و ما مایل به جنگ نبودیم و حالا هم



ما مدافع خود و انقلاب اسلامی هستیم و این انقلاب را در حد توان خود باید نمود امیدوارم که من هم با جان دادن
خود این افتخار خدمت را ببرم و شما هم مثل خانواده شهدای دیگر صبر پیشه کنید تا در پرتو شهدای انقلاب

آسایشی داشته باشید (انشاء االله) و در شهادتم تأسف نخورید که حسینی را از دست دادیم چه بسا مایهی افتخار و
سرافرازی آن خانواده عزیز در پیشگاه خدا باشد.

درود بر رهبر کبیر انقلاب اسلامی و امت شهید پرور

درود و سلام بر خانواده شهدا

درود بر رزمنگان اسلام در جبهه حق

الا ان حزب االله هم الفالیون

۱۳۶۰/۱۲/۲۸

حسین معصومی
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